

Halberstadt Holding ApS

Østergade 4, 1100 København K, København

CVR-nr. 25 08 99 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.



Susanne Walsh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halberstadt Holding ApS Østergade 4 1100 København K København
	CVR-nr.: 25 08 99 01
	Stiftet: 11. november 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Walsh
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Halberstadts Eftf. A/S, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Halberstadt Eftf. A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.951 t.kr. mod 4.841 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab	-13.055	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.983.548	4.787
Andre finansielle indtægter	45.786	128
I Øvrige finansielle omkostninger	-67.187	-44
Resultat før skat	6.949.092	4.859
Skat af årets resultat	1.518	-18
Årets resultat	6.950.610	4.841
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.983.548	4.787
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	-1.032.938	-946
Disponeret i alt	6.950.610	4.841

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.866.047	19.883
	Finansielle anlægsaktiver i alt	26.866.047	19.883
	Anlægsaktiver i alt	26.866.047	19.883
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	3.125.952	7.514
	Tilgodehavender i alt	3.125.952	7.514
	Likvide beholdninger	5.817.057	2.554
	Omsætningsaktiver i alt	8.943.009	10.068
	Aktiver i alt	35.809.056	29.951

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.366.046	19.382
	Overført resultat	7.036.451	8.069
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
	Egenkapital i alt	<u>34.527.497</u>	<u>28.576</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	552.776	766
	Anden gæld	728.783	609
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.281.559</u>	<u>1.375</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.281.559</u>	<u>1.375</u>
	Passiver i alt	<u>35.809.056</u>	<u>29.951</u>
4	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.187	44
	67.187	44
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	500.000	500
Kostpris 31. december 2016	500.000	500
Opskrivninger 1. januar 2016	19.382.499	14.596
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.983.548	4.787
Opskrivninger 31. december 2016	26.366.047	19.383
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	26.866.047	19.883

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Halberstadts Eftf. A/S, København	100 %	26.866.047	6.983.548
		26.866.047	6.983.548

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	19.382.498	1.000.000	8.069.389
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	0
Årets overførte overskud	0	6.983.548	1.000.000	-1.032.938
Egenkapital 31. december 2016	125.000	26.366.046	1.000.000	7.036.451

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 2.036 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.